
UCHWAŁA NR XLI/239/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/220/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie danych do Rejestru Należności Publicznoprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1201 ze zm.), Rada Gminy Gardeja uchwala,
co następuje:

§ 1. 
Zmienia się treść § 3 uchwały nr XXXVIII/220/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 marca 

2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie danych do Rejestru Należności 
Publicznoprawnych, który otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 
1 czerwca 2018 r.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 62B38CB6-6900-4A1E-8139-5B6217814E8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 30 kwietnia 2018 r. (wpływ do Rady Gminy Gardeja dnia 2 maja 2018 r.)

Wojewoda Pomorski zawiadomił o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności

§ 3 uchwały nr XXXVIII/220/2018 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie

wyrażenia zgody na wprowadzenie danych do Rejestru Należności stwierdzając między innymi, że

wskazana uchwała nie jest aktem prawa miejscowego, zatem nie powinna podlegać ogłoszeniu w

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Mając na względzie fakt, iż z uwagi na upływ ustawowego terminu organ nadzoru nie był władny

do merytorycznego zakończenia wszczętego postępowania, Rada Gminy Gardeja przychyliła się do

stanowiska Wojewody Pomorskiego i postanowiła zmienić treść § 3 wspomnianej uchwały.

Id: 62B38CB6-6900-4A1E-8139-5B6217814E8E. Podpisany Strona 1




